

---

## **UAT Comuna Pantelimon doreste sa achizitioneze Pachet servicii verificat stingatoare**

I.D.: 102449005

---

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.949,00 RON - 3.949,00 RON

---

Descriere: Primarie Pantelimon 2024 Verificat, reparat, reincarcat stingatoare P6 47 buc. x 35,00 lei/buc. = 1645,00 lei G2 15 x 20,00 = 300,00 lei SM6 9 x 35,00 = 315,00 lei P9 5 x 45,00 = 225,00 lei G5 4 x 35,00 = 140,00 lei P3 3 x 25,00 = 75,00 lei P2 4 x 20,00 = 80,00 lei P1 6 x 15,00 = 90,00 lei Total 2870,00 lei Materiale Etichete 93 buc. x 3,00 lei/buc. = 279,00 lei Azot 20 x 18,50 = 370,00 lei Verific. Hidraulica 43 buc. x 10,00 lei/buc. = 430,00 lei Total 1079,00 lei

---